

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง หมายเลขทางหลวง ยล.ถ 1-0037 วัดแห่งเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก
อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

2. จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง หมายเลขทางหลวง ยล.ถ 1-0037 วัดแห่งเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง หมายเลขทางหลวง ยล.ถ.1 - 0037

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 3,022,459.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกราช ยี่เส็น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ชูโฮมมี ชูมนุมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 อามัน ตาเละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อามัน ตาเละ

30 ตุลาคม 2567 08:51:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง หมายเลขทางหลวง ยล.ถ 1-0037 วัดแห่งเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน
 จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนลาดยางผิว AC 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,500.000	16.46	74,070.00	1.3848	22.79	102,572.13
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	4,500.000	15.37	69,165.00	1.3848	21.28	95,779.69
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	230.000	748.77	172,217.10	1.3848	1,036.89	238,486.24
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อำมัน ตาละ

30 ตุลาคม 2567 08:52:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง หมายเลขทางหลวง ยล.ถ 1-0037 วัดแห่งเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน
 จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,500.000	37.73	169,785.00	1.3848	52.24	235,118.26
5	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,500.000	331.19	1,490,355.00	1.3848	458.63	2,063,843.60
6	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	55.000	290.00	15,950.00	1.3848	401.59	22,087.56
7	1.4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	150.000	290.00	43,500.00	1.3848	401.59	60,238.80
8	1.4.1.3 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	7.800	460.00	3,588.00	1.3848	637.00	4,968.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง หมายเลขทางหลวง ยล.ถ 1-0037 วัดหังเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3. เครื่องหมายและหลักนำทาง 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 3.1.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	32.000	590.00	18,880.00	1.3848	817.03	26,145.02
10	4. งานป้ายจราจร 4.1 แผ่นป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
11	4.2 แผ่นป้ายจราจร แบบ ต.1 - ต.27	ชุด	4.000	2,520.00	10,080.00	1.3848	3,489.69	13,958.78
12	4.3 แผ่นป้ายจราจร แบบ น-1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3848	4,237.48	4,237.48
13	4.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.4.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 4.4.1.1 แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ 4.4.1.2 เสাপ้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	.720	3,093.07	2,227.01	1.3848	4,283.28	3,083.96

อามัน ตาละ

30 ตุลาคม 2567 08:52:30

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง หมายเลขทางหลวง ยล.ถ 1-0037 วัดแห่งเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน
 จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.4.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3.000	368.81	1,106.43	1.3848	510.72	1,532.18
รวมราคากลาง								2,878,533.22
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								3,022,459.88

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง หมายเลขทางหลวง ยล.ถ 1-0037 วัดแห่งเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน
จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(เอกราช ยี่เสี้ยน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชูโฮมี ชุมนุมนพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อามัน ตาเล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อามัน ตาเล

30 ตุลาคม 2567